
UCHWAŁA NR XXVI/180/2022 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 9 MAJA 2022 R. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Rutka- - Tartak  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. 
poz. 583 i 655) - Rada Gminy Rutka-Tartak uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę  42 647,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1; 

2) zmniejszyć plan dochodów  o kwotę 12 070,00 zł  - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę   260 577,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów  13 669 238,64 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości  11 278 323,64 zł; 

b) majątkowe w wysokości 2 390 915,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków  18 079 805,37 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 11 432 273,37 zł; 

b) majątkowe w wysokości  6 647 532,00 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 4 410 566,73 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie  4 330 901,50 zł; 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych: 

a) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1119) w kwocie  19 665,23 zł; 

b) w ustawie z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w kwocie   60 000,00 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 4 410 566,73 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu  wynosi 
0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Traci moc: 

- załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku” do Uchwały Nr XXV/177/2022 Rady Gminy 
Rutka-Tartak  z dnia 30 marca  2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutka-Tartak  na 2022 rok. 

- załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku” do Uchwały Nr XXV/177/2022 Rady Gminy 
Rutka-Tartak  z dnia  30 marca  2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy  Rutka-Tartak  na 2022 rok. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DF5D71-95CD-4C05-98C5-E26CBCC55B32. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DF5D71-95CD-4C05-98C5-E26CBCC55B32. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 88 800,00 0,00 30 000,00 118 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

86 000,00 0,00 0,00 86 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 88 800,00 0,00 30 000,00 118 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

86 000,00 0,00 0,00 86 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 30 000,00 32 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 011 015,42 -12 070,00 12 070,00 2 011 015,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

63 643,42 0,00 12 070,00 75 713,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 0,00 12 070,00 12 070,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 12 070,00 -12 070,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Porozumienia z organami administracji rządowej

bieżące

Rodzaj zadania: własne

bieżące

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/180/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 9 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DF5D71-95CD-4C05-98C5-E26CBCC55B32. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
12 070,00 -12 070,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 585 321,00 0,00 577,00 4 585 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 577,00 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 577,00 577,00

7 860 715,42 -12 070,00 42 647,00 7 891 292,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

207 853,00 0,00 0,00 207 853,00

2 390 915,00 0,00 0,00 2 390 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

3 375 031,22 0,00 0,00 3 375 031,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

13 638 661,64 -12 070,00 42 647,00 13 669 238,64

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

221 853,00 0,00 0,00 221 853,00

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Bieżace zlecone

Rodzaj zadania: zlecone

Ogółem dochody:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DF5D71-95CD-4C05-98C5-E26CBCC55B32. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

przed zmianą 5 087 717,00 200 062,00 200 062,00 0,00 200 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 655,00 4 887 655,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 347 717,00 200 062,00 200 062,00 0,00 200 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 147 655,00 5 147 655,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 087 655,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 655,00 4 887 655,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 347 655,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 147 655,00 5 147 655,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4 17

0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

0,00

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

0,00

0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

0,00

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

własne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Porozumienia z organami administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/180/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 9 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DF5D71-95CD-4C05-98C5-E26CBCC55B32. Podpisany Strona 1



przed zmianą 4 887 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 655,00 4 887 655,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 147 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 147 655,00 5 147 655,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 809 881,50 3 557 324,50 3 411 958,00 2 948 194,00 463 764,00 0,00 119 300,00 26 066,50 0,00 0,00 1 252 557,00 1 252 557,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577,00 577,00 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 810 458,50 3 557 901,50 3 412 535,00 2 948 771,00 463 764,00 0,00 119 300,00 26 066,50 0,00 0,00 1 252 557,00 1 252 557,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 332,00 20 332,00 20 332,00 0,00 20 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577,00 577,00 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 909,00 20 909,00 20 909,00 577,00 20 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,26 84,26 84,26 84,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84,26 84,26 84,26 84,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 492,74 492,74 492,74 492,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492,74 492,74 492,74 492,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 432 197,15 8 044 665,15 7 137 434,65 5 058 570,00 2 078 864,65 269 000,00 470 164,00 168 066,50 0,00 0,00 6 387 532,00 6 387 532,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 577,00 577,00 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

po zmianach 14 692 774,15 8 045 242,15 7 138 011,65 5 059 147,00 2 078 864,65 269 000,00 470 164,00 168 066,50 0,00 0,00 6 647 532,00 6 647 532,00 0,00 0,00

14 000,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

14 000,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DF5D71-95CD-4C05-98C5-E26CBCC55B32. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

przed zmianą 3 375 031,22 3 375 031,22 662 191,67 280 289,00 381 902,67 0,00 2 712 839,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 375 031,22 3 375 031,22 662 191,67 280 289,00 381 902,67 0,00 2 712 839,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 819 228,37 11 431 696,37 7 811 626,32 5 338 859,00 2 472 767,32 269 000,00 3 183 003,55 168 066,50 0,00 0,00 6 387 532,00 6 387 532,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 577,00 577,00 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

po zmianach 18 079 805,37 11 432 273,37 7 812 203,32 5 339 436,00 2 472 767,32 269 000,00 3 183 003,55 168 066,50 0,00 0,00 6 647 532,00 6 647 532,00 0,00 0,00

4 17

0,00

0,00

0,00

Wydatki  zlecone razem:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

0,00

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zlecone

14 000,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem :

14 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DF5D71-95CD-4C05-98C5-E26CBCC55B32. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 
 

 
Lp. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

 
Kwota 

1 2 3 4 
 
Przychody ogółem: 

  
4 410 566,73 

 
1. 

 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 

 
§ 957 

 
4 330 901,50 

Przychody  jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 
tym: 

 
 
 
 

§ 905 

 
 
 
 

79 665,23 

a) Przychody na podstawie ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U z 2021 r. poz. 1119) 

 

 
 

§ 905 

 
 

19 665,23 

 
 
2. 
 

b) przychody na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw 

 
 
 

 
 
 

§ 905 

 
 
 

60 000,00 

 
Rozchody ogółem 

  
0,00 

    
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/180/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 9 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DF5D71-95CD-4C05-98C5-E26CBCC55B32. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022   
   
 

Lp. Dział Rozdz. §  Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na  2022 

1. 600 60016 6050 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 101580B  Jałowo przez 
wieś 766 846,00 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  10153B  przez wieś Kleszczówek 
2 139 865,00 

3. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej  na  przebudowę wraz z 
budową nowego odcinka ulicy Leśnej w Rutce -Tartak 

18 000,00 

4. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej ulicy Leśnej wraz z parkingiem przy 
Ośrodku Zdrowia w Rutce-Tartak 2 222 944,00 

5. 630 63003 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie plaży w 
miejscowości Pobondzie 7 500,00 

6. 630 63003 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie plaży w 
miejscowości Smolniki  7 500,00 

7. 630 63003 6050 Budowa miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad 
jeziorem Czarne w Smolnikach 170 590,00 

8. 630 63003 6050 Budowa miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad 
jeziorem Pobondzie w Pobondziach 47 730,00 

9. 750 75023 6060 Zakup serwera plików do wykonywania kopii zapasowych wraz z 
szafą 14 000,00 

10. 801 80101 6050 Budowa zaplecza dla  boisk zewnętrznych przy Szkole 
Podstawowej w Rutce-Tartak 1 192 557,00 

11. 801 80101 6060 Realizacja programu „Laboratoria przyszłości” – Szkoła 
Podstawowa w Rutce-Tartak 60 000,00 

    Razem: 6 647 532,00 

   
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/180/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 9 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DF5D71-95CD-4C05-98C5-E26CBCC55B32. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Objaśnienia zmian 
- zwiększono plan dochodów w dz.750 Administracja  publiczna  o kwotę  30 000,00 zł w związku            z  
większymi wpływami z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym, 
- dokonano przeniesienia dochodów  w dz. 756  na kwotę   12 070,00 zł   zgodnie z  aktualnymi wytycznymi 
Ministerstwa Finansów, 
- zwiększono plan dochodów   w dz. 758  o kwotę  577,00 zł  zgodnie z  informacją  Ministra  Finansów o  
przyznaniu środków na realizację zadań oświatowych związanych z  uczęszczaniem dzieci  z Ukrainy do 
szkoły Podstawowej w Rutce-Tartak, 
 
- zwiększono plan wydatków w dz. 600 o kwotę  260 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji „ 
Budowa drogi Gminnej ulicy Leśnej wraz z parkingiem przy Ośrodku Zdrowia w Rutce-Tartak” 
- zwiększono plan wydatków w dz. 801 o kwotę  577,00 zł  zgodnie z informacją Ministra Finansów      o 
przyznaniu środków na realizację zadań oświatowych związanych z  uczęszczaniem dzieci   
z Ukrainy do szkoły Podstawowej w Rutce-Tartak, 
 
W związku z dokonanymi zmianami uaktualniono załączniki do uchwały budżetowej. 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/180/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 9 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DF5D71-95CD-4C05-98C5-E26CBCC55B32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Tiret 2 (2)

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



